QUISP
sportpertutti

Comitato di Siena - Calcio

ATTIVITA’ CALCIO UISP SIENA
STAGIONE SPORTIVA 2017/2018

Comunicato 12 del 19/12/2017

PROMOZIONE GIR. B

PRO LOCO PONTICELLI - AMATORI TORRITA MONTANINA 1 - 2
A.C. SINALUNGA - PACIANO 1983 2 - 1
STELLA ROSSA - POL. MOIANO 0 - 0
SARTEANO - POL. PARRANO Sosp. Al 13’ 2° T x neve
G.S. SALCHETO - MONTEPULCIANO STAZIONE 1 - 3

AVIS ABBADIA SAN SALVATORE

VIRTUS CHIAN. 1945 N.D. x neve

La gara HELLAS TORRITA - GRACCIANO non viene omologata per preannuncio reclamo
della societa GRACCIANO

Disciplina
Ammoniti: Valerio Tozzi (A.C. SINALUNGA); Nicola Riccarelli (AMATORI TORRITA
MONTANINA); Gioele Vannuccini (GRACCIANO); Christian Biffani (HELLAS TORRITA) ;
Costantin Mircioiu Robert (MONTEPULCIANO STAZIONE); Davide Volpini (PACIANO 1983);
Giulio Capoccia (PRO LOCO PONTICELLI); Matteo Magliozzi (SARTEANO).
Diffide: Carlo Massai (A.C. SINALUNGA); Andrea Rosignoli (AMATORI TORRITA
MONTANINA); Antonio Calabresi (G.S. SALCHETO); Richard Arthur (GRACCIANO); Andrea
Balestro, Riccardo Balestro (PACIANO 1983); Francesco Lontano (POL. MOIANO); Kaim
Maiga Abdul (SARTEANO); Alessio Costantini, Alessio Baglioni (STELLA ROSSA).
Una giornata: Loris Pratesi ART 129 R.D. (A.C. SINALUNGA); Francesco Paolini ART
129 R.D., Santana Gabriel Leyba ART 127 R.D. (GRACCIANO); Federico Ciolfi ART 127
R.D. (HELLAS TORRITA); Gionata Rella ART 127 R.D., Enrico Tassini ART 127 R.D.
(STELLA ROSSA) .
Due giornate : Luigi Falciani ART 1274129 R.D. (MONTEPULCIANO STAZIONE)

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - MONTEPULCIANO STAZIONE 26 11 8 2 1 26 7 58
2 - STELLA ROSSA 24 11 7 3 1 23 8 44
3 - A.C. SINALUNGA 21 11 6 3 2 15 9 44
4 - VIRTUS CHIAN. 1945 20 10 6 2 2 13 7 22
5 - POL. MOIANO 18 11 5 3 3 15 8 103
6 — PACIANO 1983 17 11 5 2 4 14 11 25
7 - POL. PARRANO 16 10 4 4 2 14 13 36
8 - G.S. SALCHETO 14 11 4 2 5 14 17 27
9 - AVIS ABBADIA SAN SALVATOR 13 10 4 1 5 17 19 139

10 - HELLAS TORRITA 10 10 3 1 6 12 17 26

11 - SARTEANO 10 10 3 1 6 13 15 27

12 - AMATORI TORRITA MONTANINA 7 11 2 1 8 11 30 18

13 - GRACCIANO 6 10 1 3 6 5 15 48

14 - PRO LOCO PONTICELLI 4 11 0 4 7 4 20 26
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AVIS ABBADIA SAN SAL -
GRACCIANO -
PACIANO 1983 -
POL. MOIANO -
POL. PARRANO -
MONTEPULCIANO STAZ. -
VIRTUS CHIAN. 1945 -

AM TORRITA MONTANINA -
PRO LOCO PONTICELLI -
HELLAS TORRITA -
A.C. SINALUNGA -
STELLA ROSSA -
SARTEANO -
G.S. SALCHETO -

Giornate da Recuperare
(11A) SARTEANO -
(11A) AVIS ABBADIA SA-

12® Giornata Andata

AM TORRITA MONTANINA Sab
PRO LOCO PONTICELLI Sab

HELLAS TORRITA Sab
A.C. SINALUNGA Sab
STELLA ROSSA Sab
SARTEANO Sab
G.S. SALCHETO Sab

13/01
13/01
13/01
13/01
13/01
13/01
13/01

13®* Giornata Andata

GRACCIANO Sab 20/01 15:
PACIANO 1983 Sab 20/01 15:
POL. MOIANO Sab 20/01 15:
POL. PARRANO Sab 20/01 15:
MONTEPULCIANO STAZ. Sab 20/01 15
VIRTUS CHIAN. 1945 Sab 20/01 15:
AVIS ABBADIA SAN SAL Sab 20/01 15:
POL. PARRANO DA DEFINIRE

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

VIRTUS CHIAN. 1945 DA DEFINIRE

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

:00

00
00

ALTONE

GRACCIANO

PACIANO

MOIANO

PARRANO
MONTEPULCIANO STAZIO
CHIANCIANO CASTAGNOL

MONTEFOLLONICO
PONTICELLI
ABBADIA MONT.NO
GUAZZINO

CITTA DELLA PIEVE
SARTEANO

TRE BERTE

La Commissione Disciplinare di 1° Grado
Il Presidente Massimo Leonini
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